平成 30 年 6 月吉日

ユーザー様各位

株式会社 デンタルハート

医療ソフト事業部

TEL:0956-27-1177

FAX:0956-27-1188

追加修正プログラムのご案内

 拝啓 入梅の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

 この度、レセコンソフトの機能追加・修正を行いましたので、バージョンアップ作業をお願い致します。

本バージョンアップにおける追加・修正点につきましては、下記表をご覧下さい。

プログラムの追加修正点

項  目 修正前 修正後

手術時歯根面レーザー応

用加算の歯数算定

複数歯で算定しても 1 歯分の点数で算

定されてしまう。

選択歯数分算定されるよう修正しまし

た。

失活歯メタルコア加算

(ﾚｼﾞﾝ前装金属冠)

手動で算定を行った場合にエラーとな

り点数が算定されない。

※失PZから自動算定される場合は問題

ありません。

エラーとなる事なく点数が算定される

よう修正しました。